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Annotatsiya. Ushbu maqolada sun'iy intellektning (SI) oliy ta'limdagi o'rni va 

ahamiyati tahlil qilinadi. Maqola sun'iy intellekt texnologiyalarining ta'lim jarayonini 

individuallashtirish, o'qituvchilarga yordam berish, baholash jarayonini avtomatlashtirish, 

tadqiqot va innovatsiyalarni qo'llab-quvvatlash, hamda ma'lumotlarni tahlil qilishdagi 

rollarini ko'rib chiqadi. Sun'iy intellektning oliy ta'limdagi qo'llanilishi ta'lim sifatini 

oshirish, talabalar va o'qituvchilarga yangi imkoniyatlar yaratish bilan birga, ba'zi texnik va 

moliyaviy muammolarni ham keltirib chiqaradi. Maqolada ushbu texnologiyalarning 

afzalliklari va cheklovlari muhokama qilinib, kelajakdagi istiqbollari yoritiladi. 

Kalit so‘zlar. Sun'iy intellect, individuallashtirilgan o'qitish, avtomatlashtirilgan 

baholash, innovatsiyalar, ta'lim texnologiyalari, adaptiv o'quv platformalari. 

 

Kirish 

Sun'iy intellekt so'nggi yillarda turli sohalarda, shu jumladan, ta'lim jarayonida 

ham katta e'tibor qozonmoqda. Ta'limda Sun'iy intellekt texnologiyalari qo'llanilishi 

o'quv jarayonini samarali va individuallashtirilgan qilish imkonini beradi. Ushbu 

maqolada sun'iy intellektning ta'lim jarayonidagi ahamiyati, uning afzalliklari va 

muammolari haqida so'z yuritiladi. 

Sun'iy intellekt texnologiyalari oliy ta'lim sohasida ham katta ahamiyat kasb 

etmoqda. Ularning qo'llanilishi talabalarning o'qish jarayonini samarali qilish, 

o'qituvchilarga yordam berish va oliy ta'lim muassasalarining faoliyatini 

optimallashtirish imkonini beradi. 

 

Sun'iy intellektning ta'limdagi asosiy qo'llanish so'halari 

1. Individuallashtirilgan ta'lim 

Sun'iy intellekt asosida yaratilgan tizimlar o'quvchilarning individual ehtiyojlariga 

moslashtirilgan ta'lim materiallarini taqdim etadi. Masalan, adaptiv o'quv platformalari 

o'quvchilarning bilim darajasini, qiziqishlarini va o'zlashtirish sur'atini hisobga olib, 

ularga mos o'quv dasturlarini tuzadi. Bu esa har bir o'quvchining o'ziga xos 

xususiyatlarini hisobga olgan holda ta'lim jarayonini yanada samarali qilishga yordam 

beradi. 

2. Avtomatlashtirilgan baholash 

SI texnologiyalari baholash jarayonini avtomatlashtirish imkonini beradi. Sun'iy 

intellekt asosida yaratilgan avtomatlashtirilgan baholash tizimlari o'qituvchilarga 

imtihon va testlarni tekshirish jarayonida yordam beradi. Bunday tizimlar nafaqat 

standart test savollariga javoblarni baholash, balki insho va boshqa yozma ishlarni ham 
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tahlil qilish qobiliyatiga ega. Bu esa o'qituvchilarning ish yukini kamaytiradi va 

baholash jarayonining aniqligini oshiradi. Shuningdek, SI asosidagi tahlil vositalari 

o'quvchilarning faoliyati va natijalarini kuzatib borib, ularga individual yondashuvni 

taklif qilishda yordam beradi. 

3. O'qituvchilarga ko'maklashuvchi tizimlar 

Sun'iy intellekt texnologiyalari o'qituvchilarga dars rejalari tuzishda, o'quv 

materiallarini yaratishda va o'quv jarayonini boshqarishda yordam beradi. Masalan, SI 

yordamida o'quvchilarning o'zlashtirish darajasi haqida ma'lumotlarni tahlil qilish va 

shu asosda o'quv rejasini qayta ko'rib chiqish mumkin. Shuningdek, virtual 

yordamchilar o'qituvchilarga o'quvchilarning savollariga javob berishda ko'maklashishi 

mumkin. 

4. Virtual ta'lim muhitlari 

Sun'iy intellekt texnologiyalari virtual va qo'shma ta'lim muhitlarini yaratishda 

muhim rol o'ynaydi. Masalan, virtual reallik (VR) va aralash reallik (AR) 

texnologiyalari orqali o'quvchilar real hayotdagi vaziyatlarni simulyatsiya qilishlari va 

tajriba orttirishlari mumkin. Bu, ayniqsa, murakkab yoki xavfli vaziyatlarni 

o'rganishda foydali bo'lishi mumkin. 

Shunigdek, sun'iy intellektning oliy ta'limdagi muhim va ahamiyatli jihatlarini 

quyidagilardan iborat. 

1. Tadqiqot va innovatsiyalar 

SI texnologiyalari ilmiy tadqiqotlar va innovatsiyalar sohasida ham katta 

ahamiyatga ega. Tadqiqotchilar SI yordamida katta hajmdagi ma'lumotlarni tahlil 

qilish, yangi bilimlar yaratish va murakkab ilmiy masalalarni hal qilishda 

foydalanadilar. Misol uchun, SI asosidagi dasturlar biologiya, kimyo, fizika va boshqa 

fanlar bo'yicha murakkab hisob-kitoblarni amalga oshiradi va yangi kashfiyotlar 

qilishda yordam beradi. 

2. Ma'lumotlarni tahlil qilish 

Oliy ta'lim muassasalari SI texnologiyalaridan foydalangan holda talabalar, 

o'qituvchilar va ta'lim jarayoniga oid katta hajmdagi ma'lumotlarni tahlil qilish 

imkoniga ega. Bu tahlillar oliy ta'lim muassasalariga ta'lim sifatini oshirish, o'quv 

rejasini optimallashtirish va talabalar ehtiyojlarini aniqlashda yordam beradi. Misol 

uchun, talabalar ma'lumotlarini tahlil qilish orqali muassasalar qaysi fanlarga ko'proq 

e'tibor berish kerakligini aniqlashlari mumkin. 

 

Sun'iy intellektning ta'limda qo'llanilishining afzalliklari 

1. Samaradorlikni oshirish: Sun'iy intellekt texnologiyalari o'quv jarayonini 

avtomatlashtirish va optimallashtirish orqali vaqt va resurslarni tejashga yordam 

beradi. 

2. Individual yondashuv: Har bir o'quvchiga mos ta'lim dasturlarini tuzish 

imkoniyati, bu esa o'quvchilarning o'zlashtirish darajasini oshiradi. 
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3. Aniq baholash: Avtomatlashtirilgan baholash tizimlari inson omiliga bog'liq 

xatolarni kamaytiradi va baholash jarayonini yanada adolatli qiladi. 

4. Ta'lim resurslarini kengaytirish: Virtual va qo'shma reallik texnologiyalari 

orqali o'quvchilar uchun yangi va qiziqarli o'quv materiallari yaratish mumkin. 

 

Sun'iy intellektni ta'limda qo'llashning muammolari 

1. Texnik infratuzilma talablari: Sun'iy intellekt texnologiyalarini samarali 

qo'llash uchun zamonaviy va qudratli texnik infratuzilma zarur. 

2. Xarajatlar: Sun'iy intellekt texnologiyalarini joriy etish va saqlash katta 

mablag' talab qiladi. 

3. Maxfiylik va xavfsizlik: O'quvchilarning shaxsiy ma'lumotlarini himoya qilish 

muhim masalalardan biridir. Sun'iy intellekt tizimlari ushbu ma'lumotlarni qayta 

ishlashda maxfiylikni ta'minlashi kerak. 

4. O'qituvchilarni tayyorlash: Sun'iy intellekt texnologiyalarini muvaffaqiyatli 

qo'llash uchun o'qituvchilarga tegishli trening va malaka oshirish kurslarini o'tkazish 

zarur. 

 

Xulosa 

Sun'iy intellekt ta'lim jarayonida katta imkoniyatlar yaratadi va o'quv jarayonini 

samarali va individuallashtirilgan qilishga yordam beradi. Sun'iy intellekt oliy ta'lim 

sohasida ham muhim ahamiyatga ega. U nafaqat ta'lim jarayonini individuallashtirish 

va optimallashtirish, balki o'qituvchilar va tadqiqotchilarga yordam berish, baholash 

jarayonini avtomatlashtirish va ma'lumotlarni tahlil qilishda ham muhim rol o'ynaydi. 

Biroq, ushbu texnologiyalarni muvaffaqiyatli joriy etish uchun texnik infratuzilma, 

moliyaviy resurslar va o'qituvchilarning tayyorligi kabi muhim masalalarni hal etish 

zarur. Shu bilan birga, SI texnologiyalarining doimiy rivojlanishi ta'lim sohasidagi yangi 

imkoniyatlarni ochib beradi va bu jarayonni yanada ilg'or qilishga xizmat qiladi. 
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